Тульская область

	Муниципальное образование
 Каменецкое
Узловского района

	Администрация

	Постановление

	от 18 октября 2022 года
	                     № 170

О признании утратившим силу отдельного
[bookmark: _GoBack] нормативного правового акта постановления администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 19.04.2022 №60 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией, жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческими некоммерческими товариществами и огородническими некоммерческими товариществами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протеста Узловской межрайонной прокуратуры от 28.09.2022 №7-04-2022/1143, Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 19.04.2022 №60 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией, жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческими некоммерческими товариществами и огородническими некоммерческими товариществами и огородническими некоммерческими товариществами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
2.      Настоящее постановление подлежит обнародованию на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.
3.     Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
Каменецкое Узловского района

                                    А.А. Чудиков